ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 2967 от 07.05.2021 г. постановено по адм. дело № 8781/2019 г. по описа на Административен съд София – град.	
	ОСЪЖДА „Про сървиз 81“ЕООД, [ЕИК], представлявано от управителя П. Попов	
	да заплати на Националната агенция за приходите, сумата от 1 202,45лв. (хиляда двеста и два лева и четиридесет и пет стотинки), представляващи юрисконсултско възнаграждение за настоящата инстанция.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	ПРЕДСЕДАТЕЛ:	
	/п/ ТЕОДОРА НИКОЛОВА	
	секретар:	
	ЧЛЕНОВЕ:	
	/п/ ДИМИТЪР ПЪРВАНОВ/п/ ЕМИЛИЯ ИВАНОВА